
PATVIRTINTA 

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų 
buhalterinė apskaita“ direktoriaus  
2019-07-10 įsakymu Nr. V-225 

 

Kauno Kazio Griniaus progimnazija 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas 

2021-06-30 

 

Vadovaujantis LR finansų ministerijos 2008 m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 1K-465, 

teikiame informaciją apie: 

1. Išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo šaltinius, 

biudžetinių lėšų likučius (1 priedas);  

2. Informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamus projektus (2 priedas). 

 

Direktorius     Stanislovas Šimanauskas 

 

Grupės vadovo pavaduotoja                        Vilija Žiūkienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė specialistė Jūratė Griciūtė 

 tel.863876622, e-paštas jurate.griciute@kba.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Asignavimų 
planas

Panaudoti 

asignavimai 

Patikslintas 

asignavimų 
planas  

Panaudoti 

asignavimai 

Asignavimų 
panaudojimo 

pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio 

asignavimų 
nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
01. Pograma "ekonominės raidos skatinimo 
programa"

0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0

1.1 Priemonė 0 0 0 0 0 0,0

1.1.1. lėšų šaltinis 0 0,0

2.
02. Programa "Sumanios ir pilietiškos visuomenės 
ugdymo programa"

1 009 834,20 626 798,01 1 110 528,23 693 464,45 66 666,44 417 063,78

2.1. 
02.01.01.104 Ugdymo kokybės gerinimas 
Kauno Kazio Griniaus gimnazijoje

1 009 109,00 626 072,81 1 110 528,23 693 464,45 67 391,64 417 063,78

2.1.1.  Mokymo lėšos (4101) 889 220,00 521 660,72 935 070,34 567 014,54 45 353,82 368 055,80

Tikslinis 

asignavimų 
padidinimas

Priskaitymai 06 mėn. 
vykdomi III ketv.

2.1.2. Skaitmeninio ugdymo plėtra (4102) 0,00 0,00 18 900,00 12 101,93 12 101,93 6 798,07
Nauja/sena 

programa

2.1.3.
Mokinių, patiriančių mokymosi sunkumų                 
(4626)

0,00 0,00 3 780,00 958,11 958,11 2 821,89
Nauja/sena 

programa

2.1.4.  Savivaldybės biudžeto lėšos (5101) 118 489,00 103 276,74 147 520,00 113 389,87 10 113,13 34 130,13

Tikslinis 

asignavimų 
padidinimas

Priskaitymai 06 mėn. 
vykdomi III ketv.

2.1.5.
Pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 

(4604)
0,00 0,00 2 057,89 0,00 0,00 2 057,89

Nauja/sena 

programa

2.1.6.
 Biudžetinių įstaigų patalpų nuomos lėšų 

šaltinis (7101) 1 400,00 1 135,35 3 200,00 0,00 -1 135,35 3 200,00  
Dėl Covid_19, sustabdyta 

veikla

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų likutis 
Eur (5-6)

Priežastys

Eil. Nr.
Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 

priemonės pavadinimas

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis

Asignavimų 
panaudojimo 

pokytis, Eur       

(6-4)

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 
direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225
1 priedas 

Kauno  Kazio Griniaus progimnazija

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2021 06.30  Nr. 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2.1.6.

Biudžetinių įstaigų patalpų nuomos lėšų 
likutis (praėjusių metų biudžeto lėšų likutis 

naudojamas einamaisiais metais 7109)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Kauno miesto antrokų mokymas plaukti 725,20 725,20 0,00 0,00 -725,20 0,00

2.2.1. Savivaldybės biudžeto lėšų šaltinis (5101) 725,20 725,20 0,00 0,00 -725,20 0,00
Dėl Covid_19, sustabdyta 

veikla

2.3.
Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir 

remontas
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.1.  Savivaldybės biudžeto lėšos (5101) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
03. Pograma  "Darnaus teritorijų ir 
infrastruktūros vystymo programa" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. Priemonė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.1. lėšų šaltinis 0,00 0,00

1 009 834,20 626 798,01 1 110 528,23 693 464,45 66 666,44 417 063,78

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

0 34,76

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

   

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus -0 Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

Mokymo lėšos (4101) 0,0 0,0 0,0 282,0 282,0

Mokėtinas darbo 
užmokestis ir socialinis 

draudimas ir skolos 

tiekėjams už 06 mėn.

iš viso

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

Kortelėje
Kasoje

Banko sąskaitoje Banko likutis

Kreditinio 

įsiskolinimo 
susidarymo 

priežastis

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 
priemonės pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje, 
tūkst. Eur

Įsiskolinimas ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje, tūkst. Eur Kreditinio 

įsiskolinimo 
pasikeitimas      

(5-3)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Mokinių, patiriančių mokymosi sunkumų 
(4626)

2,8

Mokėtinas darbo 
užmokestis ir socialinis 
draudimas už 06 mėn.

Savivaldybės biudžeto lėšos (5101) 0,0 2,6 0,0 24,1 21,5

Mokėtinas darbo 
užmokestis, socialinis 
draudimas ir skolos 

tiekėjams už 06 mėn.

Biudžetinių įstaigų patalpų nuomos lėšų šaltinis 
(7101)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,0 2,6 0,0 308,9 303,5

Direktorius Stanislovas Šimanauskas

KBĮBA grupės vadovo pavaduotoja Vilija Žiūkienė

Parengė, specialistė Jūratė Griciūtė, tel.+37063876622  , e-paštas  

jurate.griciute@kba.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

mailto:jurate.griciute@kba.lt


2021-06-30

ES ar kitos 

tarptautinės 
paramos lėšų

Valstybės 
biudžeto lėšų 

(projektui 

finansuoti)

Savivaldy-bės 
biudžeto lėšų

ES ar kitos 

tarptauti-  nės 
paramos lėšų

Savivaldy-bės 
biudžeto lėšų

Savivaldy-bės 
paskolų lėšų

Įstaigos 
(nuosavų) 

lėšų

Savivaldy-bės 
biudžeto 
lėšomis

Savivaldy-bės 
paskolų 
lėšomis

Įstaigos 
(nuosavo- mis) 

lėšomis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00 0,00

Direktorius                                                                                                                                                              Stanislovas Šimanauskas

 

KBĮBA grupės vadovo pavaduotoja

Parengė, specialistė Jūratė Griciūtė, tel.+37063876622  , e-paštas
jurate.griciute@kba.lt

Vilija Žiūkienė

Bendra 

projekto vertė

Gauta per ataskaitinį laikotarpį Panaudota per ataskaitinį laikotarpį Netinkamos finansuoti išlaidos, kurios buvo 

KAUNO KAZIO GRINIAUS PROGIMNAZIJA

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDŲ IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

(data)

Eil. 

Nr. 

Finansuojanti 

institucija

Finansinės paramos 
programa, pagal kurią 

finansuojamas projektas

Projekto 

vykdytojas

Projekto 

pavadinimas

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

mailto:jurate.griciute@kba.lt


(eurais)

17 18 19

Finansuojančiai 
įstaigai grąžinta 

lėšų suma 

Netinkamų 
finansuoti išlaidų 

finansavimo šaltinis 
(valstybės ir (ar) 

savivaldybės 
biudžeto programa)

Netinkamų 
finansuoti 

išlaidų 
atsiradimo 

priežastys

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 
direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225
2 priedas

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDŲ IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 1 patvirtinta

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2021 M. BIRŽELIO 30 
D.

ATASKAITA
2021 m. birželio 30 

d. Nr. GRI_FI_7101_
II

(data)

     Kodas

Departamento

190138938

(eurais, ct)

Pavadinimas* patvirtintos 

metams**

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

Panaudoti 
asignavimai per Negautas 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas Bendras nepanaudotas 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 11 100,00 325,79 0,00 0,00 325,79 0,00 325,79

1.1. Finansavimo šaltinis 7101 0,00 11 100,00 325,79 0,00 0,00 325,79 0,00 325,79

(parašas)

Direktorius Stanislovas Šimanauskas

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



(pareigos) (parašas)

(parašas)

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2019 m. gruodžio 30 1K-405 redakcija)

Kodas
100042

Departamento

190138938

Programos 02.01.01.104.

Finansavimo šaltinio 4626

Valst 09 02 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3 780,00 3 780,00 958,11 958,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 780,00 3 780,00 958,11 958,11

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3 724,00 3 724,00 944,50 944,50

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3 724,00 3 724,00 944,50 944,50

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3 724,00 3 724,00 944,50 944,50

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3 724,00 3 724,00 944,50 944,50

2 1 2 9 56,00 56,00 13,61 13,61

2 1 2 1 10 56,00 56,00 13,61 13,61

2 1 2 1 1 11 56,00 56,00 13,61 13,61

2 1 2 1 1 1 12 56,00 56,00 13,61 13,61

IŠ VISO 331 3 780,00 3 780,00 958,11 958,11

ATASKAITA

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

GRI_2Forma 
2021_II ketv.

2021 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktorius Stanislovas Šimanauskas

(parašas)

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas)

 1 iš 9

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2019 m. gruodžio 30 1K-405 redakcija)

Kodas
100042

Departamento

190138938

Programos 02.01.01.104.

Finansavimo šaltinio 7101

Valst 09 02 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11 100,00 3 200,00

2 2 13 11 100,00 3 200,00

2 2 1 14 11 100,00 3 200,00

2 2 1 1 15 11 100,00 3 200,00

2 2 1 1 1 16 11 100,00 3 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 25 5 500,00 2 000,00

2 2 1 1 1 30 31 5 600,00 1 200,00

IŠ VISO 331 11 100,00 3 200,00

ATASKAITA

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

GRI_2Forma 
2021_II ketv.

2021 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktorius Stanislovas Šimanauskas

(parašas)

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas)

 2 iš 9

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2019 m. gruodžio 30 1K-405 redakcija)

Kodas
100042

Departamento

190138938

Programos 02.01.01.104.

Finansavimo šaltinio 4604

Valst 09 02 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 057,89 2 057,89

2 7 102 2 057,89 2 057,89

2 7 3 116 2 057,89 2 057,89

2 7 3 1 117 2 057,89 2 057,89

2 7 3 1 1 118 2 057,89 2 057,89

2 7 3 1 1 1 119 2 057,89 2 057,89

IŠ VISO 331 2 057,89 2 057,89

ATASKAITA

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

GRI_2Forma 
2021_II ketv.

2021 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktorius Stanislovas Šimanauskas

(parašas)

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas)

 3 iš 9

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2019 m. gruodžio 30 1K-405 redakcija)

Kodas
100042

Departamento

190138938

Programos 02.01.01.104.

Finansavimo šaltinio 4102

Valst 09 02 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19 850,00 10 400,00 3 607,73 3 607,73

2 2 13 19 850,00 10 400,00 3 607,73 3 607,73

2 2 1 14 19 850,00 10 400,00 3 607,73 3 607,73

2 2 1 1 15 19 850,00 10 400,00 3 607,73 3 607,73

2 2 1 1 1 16 19 850,00 10 400,00 3 607,73 3 607,73

2 2 1 1 1 21 29 19 850,00 10 400,00 3 607,73 3 607,73

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

IŠLAIDOS

147 8 500,00 8 500,00 8 494,20 8 494,20

3 1
išlaidos

148 8 500,00 8 500,00 8 494,20 8 494,20

3 1 1 149 8 500,00 8 500,00 8 494,20 8 494,20

3 1 1 3 158 8 500,00 8 500,00 8 494,20 8 494,20

3 1 1 3 1 159 8 500,00 8 500,00 8 494,20 8 494,20

3 1 1 3 1 4 163 8 500,00 8 500,00 8 494,20 8 494,20

IŠ VISO 331 28 350,00 18 900,00 12 101,93 12 101,93

ATASKAITA

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

GRI_2Forma 
2021_II ketv.

2021 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

Direktorius Stanislovas Šimanauskas

(parašas)

 4 iš 9

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas)

 5 iš 9

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2019 m. gruodžio 30 1K-405 redakcija)

Kodas
100042

Departamento

190138938

Programos 02.01.01.104.

Finansavimo šaltinio 5101

Valst 09 02 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 271 077,00 147 520,00 113 422,74 113 389,87

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 206 377,00 111 700,00 83 277,65 83 277,65

2 1 1 Darbo užmokestis 3 203 327,00 110 000,00 82 105,49 82 105,49

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 203 327,00 110 000,00 82 105,49 82 105,49

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 203 327,00 110 000,00 82 105,49 82 105,49

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 203 327,00 110 000,00 82 105,49 82 105,49

2 1 2 9 3 050,00 1 700,00 1 172,16 1 172,16

2 1 2 1 10 3 050,00 1 700,00 1 172,16 1 172,16

2 1 2 1 1 11 3 050,00 1 700,00 1 172,16 1 172,16

2 1 2 1 1 1 12 3 050,00 1 700,00 1 172,16 1 172,16

2 2 13 59 000,00 33 320,00 28 345,09 28 312,22

2 2 1 14 59 000,00 33 320,00 28 345,09 28 312,22

2 2 1 1 15 59 000,00 33 320,00 28 345,09 28 312,22

2 2 1 1 1 16 59 000,00 33 320,00 28 345,09 28 312,22

2 2 1 1 1 2 18 120,00

2 2 1 1 1 5
išlaidos

19 2 000,00 900,00 569,00 569,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 20 120,00 120,00

2 2 1 1 1 16 26 200,00 200,00 78,00 78,00

2 2 1 1 1 20 28 45 210,00 28 000,00 24 913,21 24 912,63

ATASKAITA

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

GRI_2Forma 
2021_II ketv.

2021 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

 6 iš 9

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
100042

Departamento

190138938

Programos 02.01.01.104.

Finansavimo šaltinio 5101

Valst 09 02 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 21 29 2 100,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 30 31 9 250,00 3 300,00 1 984,88 1 952,59

2 7 102 5 700,00 2 500,00 1 800,00 1 800,00

2 7 2
pašalpos) ir rentos

108 4 000,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 7 2 1
pašalpos) 

109 4 000,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 7 2 1 1
pašalpos) 

110 4 000,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 7 2 1 1 2 112 4 000,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 7 3 116 1 700,00 700,00

2 7 3 1 117 1 700,00 700,00

2 7 3 1 1 118 1 700,00 700,00

2 7 3 1 1 1 119 1 700,00 700,00

IŠ VISO 331 271 077,00 147 520,00 113 422,74 113 389,87

Direktorius Stanislovas Šimanauskas

(parašas)

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas)

 7 iš 9

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta

2008 m. gruodžio 31 1K-465

2019 m. gruodžio 30 1K-405 redakcija)

Kodas
100042

Departamento

190138938

Programos 02.01.01.104.

Finansavimo šaltinio 4101

Valst 09 02 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 398 437,34 935 070,34 567 016,43 567 014,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 342 560,00 895 600,00 553 800,10 553 798,21

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 322 720,00 882 300,00 545 939,59 545 938,74

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 322 720,00 882 300,00 545 939,59 545 938,74

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 322 720,00 882 300,00 545 939,59 545 938,74

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 322 720,00 882 300,00 545 939,59 545 938,74

2 1 2 9 19 840,00 13 300,00 7 860,51 7 859,47

2 1 2 1 10 19 840,00 13 300,00 7 860,51 7 859,47

2 1 2 1 1 11 19 840,00 13 300,00 7 860,51 7 859,47

2 1 2 1 1 1 12 19 840,00 13 300,00 7 860,51 7 859,47

2 2 13 36 657,00 24 500,00 12 244,60 12 244,60

2 2 1 14 36 657,00 24 500,00 12 244,60 12 244,60

2 2 1 1 15 36 657,00 24 500,00 12 244,60 12 244,60

2 2 1 1 1 16 36 657,00 24 500,00 12 244,60 12 244,60

2 2 1 1 1 16 26 7 362,00 4 900,00 763,61 763,61

2 2 1 1 1 21 29 5 623,00 3 700,00 3 630,00 3 630,00

2 2 1 1 1 30 31 23 672,00 15 900,00 7 850,99 7 850,99

2 7 102 19 220,34 14 970,34 971,73 971,73

2 7 3 116 19 220,34 14 970,34 971,73 971,73

2 7 3 1 117 19 220,34 14 970,34 971,73 971,73

ATASKAITA

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

GRI_2Forma 
2021_II ketv.

2021 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

 8 iš 9

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
100042

Departamento

190138938

Programos 02.01.01.104.

Finansavimo šaltinio 4101

Valst 09 02 01 01

(eurais, ct)

patikslinimus
Gauti 

asignavimai
Panaudoti 
asignavimai

klasifikacijos kodas
Eil. 
Nr. metams ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su 

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 118 19 220,34 14 970,34 971,73 971,73

2 7 3 1 1 1 119 19 220,34 14 970,34 971,73 971,73

IŠ VISO 331 1 398 437,34 935 070,34 567 016,43 567 014,54

Direktorius Stanislovas Šimanauskas

(parašas)

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas)

 9 iš 9

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

2021-06-30 Nr. KNC_2021_II

(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio kodas 
*

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis     

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

1 programa 1 šaltinis 1.1.

1 programa 1 šaltinis ...

1 programa 1 šaltinis ...

1 programa 2 šaltinis 1.1.

1 programa 2 šaltinis ...

1 programa 2 šaltinis ...

1 programa 3 šaltinis 1.1.

1 programa 3 šaltinis ...

1 programa ... ...

Iš viso pagal programą:
2 programa 1 šaltinis 1.1.

2 programa 1 šaltinis ...

... ... ...

  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui , laikinai pavaduojanti direktorių Rasa Jankevičienė

 KBĮBA grupės vadovė Rūta Balsytė

Kauno Kazio Griniaus progimnazija,190138938, Šiaurės pr.97,  49239 Kaunas
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

pusmetinė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas 
asmuo

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2021 m. birželio 30 d.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių 
grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos
2.1. Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų
2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Dėl įstaigos reorganizacijos
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota
*** Kitos neišvardintos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje "Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas"
**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 
pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 
administracinės procedūros

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



9 priedas

Kauno Kazio Griniaus progimnazija

ATASKAITA

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

Kodas

Departamento

190138938

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

klasifikacijos kodas Eil.
Nr. pradžioje

iš viso

likutis*

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 2,6 308,9

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,2 303,9

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,2 299,3

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,2 299,3

5 61,4

2 1 2 7 4,6

2 2 8 2,1 2,6

2 2 1 9 2,1 2,6

2 7 36 0,3 2,4

2 7 2 40 0,3 0,5

2 7 2 1 1 2 42 0,3 0,5

2 7 3 44 1,9

IŠ VISO (2+3) 61 2,6 308,9

Nr.2021 m. birželio 30 d. GRI__Pried_I
I ketv.

(parašas) ( )

Stanislovas Šimanauskas 

pavadinimas)

Direktorius

(vyriausiasis buhalteris) (parašas)

(data)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=40&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=40&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=40&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=42&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=42&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=42&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=5&lent=1


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė 

apskaita

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA_Kauno Kazio Griniaus 
progimnazija_Biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinys_2021_II ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-15 Nr. 22-2272

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: M-54 Kauno Kazio Griniaus 
progimnazija-vadovas Stanislovas Šimanauskas 
2021-07-15;
Pasirašymas: Biudžetinė įstaiga Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita-
darbuotojas Vilija Žiūkienė 2021-07-15

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras




